
sobota, 06.06.2026

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 07.06.2026

X NIEDZIELA ZWYKŁA 07.06.2026

Zapraszamy na codzienną adorację Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie,

od godz. 17:00. Procesje w dni „oktawy Bożego Ciała” będą odbywać się inaczej jak w minionych Procesja z nabożeństwem

czerwcowym będziemy rozpoczynać o godz. 17:45, po niej zakończenie adoracji i bezpośrednio po rozpoczęcie Mszy Świętej. Dziękuję

wszystkim, którzy zaangażowali się w procesję Bożego Ciała. Za przygotowanie ołtarzy, ustrojenie ołtarzy, ozdobienie kwiatami,

przygotowanie otoczenia ołtarzy. Dziękuję wszystkim osobom niosącym chorągwie, feretron, baldachim, Dzieciom sypiącym kwiaty i

dzwoniącym dzwonkami. Rodzicom, którzy pomagali w czasie procesji. Pani Kościelnej, Panu Kościelnemu, Panu Organiście,

Ministrantom za służbę w tym czasie. Policji i Straży Miejskiej za zabezpieczenie trasy procesji. W piątek 12 czerwca będziemy

przeżywać uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jest to dla naszej wspólnoty wyjątkowy czas odpustu parafialnego.

Zapraszam na uroczystą Mszę Świętą o godz. 18:00, której przewodniczyć będzie Ks. Abp Adrian Galbas SAC. Zarezerwujmy sobie ten

czas, abyśmy wspólnie mogli świętować na modlitwie. Wykorzystajmy ten czas na umacnianie i budowanie relacji naszej wspólnoty. W

sobotę będziemy przeżywać kolejny Dzień Fatimski. O godz. 10:00 Msza Święta dla starszych i chorych, po niej adoracja

Najświętszego sakramentu z indywidualnym błogosławieństwem. Wieczorem Msza Święta w intencjach fatimskich, a po niej procesja

różańcowa. Zapraszamy w sobotę o godz. 15:00 na uroczystą Mszę Świętą, w czasie której ks. Andrzej Kurowski SAC będzie świętował

jubileusz 50-lecia kapłaństwa. Otoczmy Jubilata naszą modlitwą. Spotkanie dla młodzieży z klas 8, odbędzie się w poniedziałek 8

czerwca o godz. 16:00. Spowiedź i próba przed sakramentem bierzmowania w czwartek 11 czerwca o godz. 16:00. Kancelaria w

czwartek, z powodu próby do bierzmowania, będzie czynna po Mszy Świętej wieczornej do 19:15. Zachęcam do aktywnego

uczestnictwa w liturgii Mszy poprzez czytanie Słowa Bożego. W minioną niedzielę przeżywaliśmy uroczystość I Komunii Świętej.

Dziękuję za Waszą modlitwę w intencji Dzieci i ich Rodzin. Dziękuję Rodzicom za dar ołtarza, który złożyli, zostały zakupione dwa

komplety obrusów na ołtarze oraz 3 czerwone ornaty.
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